
2023 年 6 月吉日 
お客様各位 

株式会社ワコーパレット 
〒550-0015 

大阪府大阪市西区南堀江 3-14-12 
TEL 06-6541-8033 
FAX 06-6541-8157 

 
価格改定のお願い 

 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の原材料の高騰と輸送費および人手不足による人件費の高騰によりコストアップし
ており、今後も高止まりの様相を呈しております。 

弊社におきましても、コスト削減に努力し対応してまいりましたが、今回、価格改定をお
願いしなければならない状況に至りました。 

今後とも、より一層の経営努力とサービス向上に努めて参りますので、2023 年 10 月 1 日
よりの価格の改定をよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
【対象商品】 

① エアーキャスター 2 商品 
② ノンスリップベルト 4 商品 

以上 


